
DOA-OZ.OQ25.1 8 I 11 • • • 11 ■ I i

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z § 21 ust. 1 uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Opolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków 
trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. z 1993r. 
Nr 97, poz. 443 z późn. zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego w trybie przetargu pisemnego

Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:
1) do podpisania umowy sprzedaży przedmiotowego samochodu z nabywcą wyłonionym w 

przetargu,
2) do wszelkich czynności, związanych ze sprzedażą przedmiotowego samochodu.

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu osobowego, będącego własnością Województwa 
Opolskiego, marki FORD, model MONDEO 2.0, rodzaj nadwozia: SEDAN, nr. rej. OP 5528J, rok 
produkcji 2017, stan licznika: 208 552 km, cena wywoławcza: 25 257,00 zł - w trybie przetargu 
pisemnego.

2. Przetarg przeprowadzi Komisja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. Regulamin 
przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Treść obwieszczenia o przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

Uchwała Nr 26*^ /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2024 r.



§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn


